48
48
48
48

MOYA GONZALEZ FATIMA FLORENCIA

LOTE 29 M:30 - BARRIO : C. CONTRERAS

Monotributo

ATRJ6
BIRJ6
ELRJ6
GGRJ6

Cheques a 30/60/90 dias contados

4893825028030
4893825030149
4893825025749
4893825028368

RELOJ DIGITAL ADVENTURE TIME

BIA RELOJ DIGITAL

RELOJ DIG. 5.FUN. ELENA DE AVA
RELOJ DIG GUARDIANES DE LA GALAX

17/11/20

C0005931

0021-00013614

SANTIAGO DEL ESTERO / SANTIA

27326289464

16/07/18 | 001 | 18001IC04156465A
06/11/19 | 001 | 190011C04199070A
16/07/18 | 001 | 18001IC04156465A
16/07/18 | 001 | 18001IC04156465A

Total de articulos en este comprobante: 192 \

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

EXPRESO KEMBER

Cta. Cte. Nro: 0130

Valor Declarado
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EXPRESO KEMBER
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